
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про погодження проекту фінансового плану 

комунального підприємства по експлуатації 

теплого господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради на 2016 рік 

 

Розглянувши проект фінансового плану комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради на 2016 рік, 

відповідно до п. п. 4 п. а ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проект фінансового плану комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради на 2016 рік та 

винести на розгляд сесії міської ради. 

2. Директору комунального підприємства по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради здійснювати діяльність упродовж       

2016 року відповідно до фінансового плану підприємства на 2016 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Куця Г.Й. 

 

14 квітня 2016  року  Старокостянтинів   №133 

 
 

                                                  

 
Перший заступник 

міського голови                                                   підпис                                               Г. Куць 


